ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN TÂN

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND

 Sơn Tân, ngày 22 tháng 7 năm 2024

V/v bầu chọn tập thể và cá nhân

đề nghị khen thưởng nhân kỷ

niệm 30 năm Ngày tái lập huyện

Ngày tái lập huyện (06/8/1994 -

06/8/2024) và 65 năm Ngày giải

phóng huyện Sơn Tây

(05/9/1959 - 05/9/2024)

Kính gửi:

Kính gửi: UBND xã Sơn Tinh (Cụm trưởng).

Theo đề nghị của UBND xã Sơn Tinh (Cụm trưởng Cụm thi đua 9 xã) tại

Công văn số 261/UBND ngày 18/7/2024  về việc bầu chọn tập thể và cá nhân đề

nghị khen thưởng nhân kỷ niệm 30 năm Ngày tái lập huyện Ngày tái lập huyện

(06/8/1994-06/8/2024) và 65 năm Ngày giải phóng huyện Sơn Tây (05/9/1959 -

05/9/2024).

Qua xem xét, xin ý kiến của Thường trực Đảng uỷ xã, UBND xã Sơn Tân

đề nghị bình chọn 01 tập thể và 03 cá nhân để đề nghị khen thưởng nhân kỷ

niệm 30 năm Ngày tái lập huyện và 65 năm Ngày giải phóng huyện Sơn Tây.

 (Có phiếu bầu chọn tập thể và cá nhân kèm theo)

Kính đề nghị Cụm trưởng Cụm thi đua 9 xã tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các xã trong huyện;

- Thường trực Đảng ủy xã;

- Thường trực HĐND xã;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Hà Phải

PHIẾU

 BẦU CHỌN TẬP THỂ VÀ CÁ NHÂN

ĐỀ NGHỊ KHEN THƯỞNG NHÂN KỶ NIỆM 30 NĂM NGÀY TÁI

LẬP HUYỆN VÀ 65 NĂM NGÀY GIẢI PHÓNG HUYỆN SƠN TÂY

(Kèm theo Công văn số 276/UBND ngày 22/7/2024 của UBND xã Sơn Tân)

TT

Đơn vị/UBND

xã

Kết quả bầu chọn

Ghi chú

Tập

thể

Cá

nhân

1 Xã Sơn Tinh

2 Xã Sơn Tân x x

3 Xã Sơn Màu

4 Xã Sơn Lập

5 Xã Sơn Dung  x

6 Xã Sơn Long

7 Xã Sơn Bua

8 Xã Sơn Mùa  x

9 Xã Sơn Liên

		2024-07-23T08:49:28+0700

		2024-07-23T10:08:37+0700

		2024-07-23T10:08:37+0700

		2024-07-23T10:08:37+0700